РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2017

                               №_1076
г. Тында

О  внесении     изменения    в  постановление Администрации города Тынды от  30.04.2014  N 1250  «Об утверждении схем границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством   Администрация города Тынды
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление Администрации города Тынды от  30.04.2014  N 1250  «Об утверждении схем границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (в редакции от 17.12.2015 №4739, №263 от 10.02.2016), изложив  Приложение №16 Схема границ прилегающей территории в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Тынды.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы Администрации города Тынды по экономическому развитию и торговле  Т.А.Плотникову.

Мэр города Тынды

      Е.П. Черенков

Приложение

к постановлению

Администрации города Тынды от 16 мая 2017 №1076
[image: image2.jpg]Ne 16 Cxema epanuy npunezaroujeil meppumopuu

Obvexm: Mynuyunanvioe obujeobpazosamensioe brodicemnoe yupesicoenue “Cpednsis 0bujeobpasosamensas

wikona Ne2” e. Toinowl, Amypckoit obracmu.
Aodpec obvexma: 2. Teinoa, yr. Cnopmusnas, 20 “A”

YenoBHbIe 0003HAYEHHS

@ - JA0IIOJIHUTEIIbHAA TEPPUTOPHUS;

- - 00BEKT TOPTOBIIH.

JHara: Hcnonuurens:

- TPaHHULbI 3€MEJIBHOTO y4acTKa (COFJ’IBCHO KaaacTpOBOTO I1IJ1aHa 3EMEJIbHOTO y‘{aCTKa);

BarpuHuesa J1.